TADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 2029/19 PR, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                           professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Prof. Rafael Barros

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1. Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhado ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, criar retornos no canteiro da Rua 64 do Parque Lago, em frente ao IFG.

                                       Câmara Municipal de Formosa, 06 de novembro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

 A propositura tem por objetivo de solicitar a implantação de retornos próximos

ao Instituto Federal de Goiás, na Rua 64 do Parque Lago, para melhor o fluxo dos veículos,

dando-lhes comodidade e segurança. A falta dos retornos tem ocasionando alguns transtornos à

comunidade, bem como aos alunos da referida instituição.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2019-10-24T07:35:36-0300
	RAFAEL DE ALMEIDA BARROS:59964952104 1